Faculta de Derechu
Faculty of Law

Facultad de Derecho

Universidad de Oviedo
Universida d " Uviéu
University of Oviedo
|

COMISION DE GOBIERNO DE LA FACULTAD DE DERECHO. 2019-2020

© 0 N O oA WDN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

21

22

23

24

25

26

José Maria
Maria Dolores
Marcos
Alejandra
Miguel
Carmen

Luis

Toni Roger
Ignacio
Javier

Luis Manuel
Maria Ludivina
Javier

Sonia

Borja

loana Ménica
Carlos

Xulian

Radul

Manuel

Roca Martinez

Palacios Gonzélez

Loredo Colunga

Boto Alvarez

Navajas Rebollar

Vizcaino Fernandez

Directora del Departamento de Derecho Publico
Director del Departamento de Ciencias Juridicas Béasicas

Director del Departamento de Contabilidad
Directora del Departamento de Derecho Privado y de la
Empresa

Director del Departamento de Economia Aplicada
Roca Agapito

Campione

Gonzélez del Rey Rodriguez

Gonzélez Vega

Pilofieta Alonso

Valvidares Suéarez

Garcia Amez

Villa Sieiro

Ruisanchez Mier

Cociuban

Aybar Sanchez

Tomas Fernandez

Gutiérrez Alvarez

Lépez Purén



